OFFICIA PROPRIA  
ARCHIDIŒCESIS  
**MONACENSIS ET FRISINGENSIS**

**PARS HIEMALIS**

Die 27 Novembris

**Pro Commemoratione  
diei Octavæ**

**Translat. S. Corbiniani  
Episcopi et Confessoris  
quando occurrit Dominica I  
Adventus**

**In I Vesp. Ant.** Sacér-  
dos et Póntifex, et virtú-  
tum ópifex, pastor bone in  
pópulo, ora pro nobis Dó-  
minum.

**V.** Amávit eum Dómi-  
nus, et ornávit eum. **R.**  
Stolam glóriæ índuit eum.

**Oratio**

**D**eus, qui nos beáti  
Corbiniáni Con-  
fessóris tui atque  
Pontíficis prædicatióne et  
miráculis ad agnitióne  
tui nóminis vocáre digná-  
tus es: concéde propítius;  
ut, cujus translatiόnem có-  
limus, étiam patrocínia  
sentiámus. Per Dóminum.

**In Laudibus Ant.** Euge,  
serve bone et fidélis, quia

in pauca fuísti fidélis, su-  
pra multa te constítuam,  
dicit Dóminus.

**V.** Justum dedúxit Dó-  
minus per vias rectas. **R.**  
Et osténdit illi regnum  
Dei.

**In II Vesp. Ant.** Amá-  
vit eum Dóminus, et orná-  
vit eum: stolam glóriæ ín-  
duit eum, et ad portas pa-  
radísi coronávit eum.

**V.** Justum dedúxit Dó-  
minus per vias rectas. **R.**  
Et osténdit illi regnum  
Dei.

Die 4 Decembris

**S. Barbaræ**

**Virginis et Martyris**

**Duplex**

**Ant.** Veni, Sponsa Chri-  
sti, áccipe corónam, quam  
tibi Dóminus præparávit  
in ætérmum.

**V.** Spécie tua et pulchri-  
túdine tua. **R.** Inténde,  
próspere procéde, et reg-  
na.

## Oratio

**D**eus, qui inter cétera poténtiæ tuæ mirácula étiam in sexu frágili victóriam martýrii contulisti: concéde propítius; ut, qui beátæ Bárbaræ Virgínis et Mártyris tuæ natalítia cólimus, per ejus ad te exémpla gradiámur. (Per Dómínum nostrum.)

Deinde Commemoratio S. Petri Chrysologi Ep., Conf. et Ecclesiæ Doctoris:

**A**nt. O Doctor óptime, Ecclésiæ sanctæ lumen, beáte Petre Chrysóloge, divinæ legis amátor, de-precáre pro nobis Filium Dei.

**V.** Amávit eum Dómí-nus, et ornávit eum. **R.** Stolam glóriæ induit eum.

## Oratio

**D**eus, qui beátum Petrum Chrysólogum Doctórem egrégium, divinitus præmonstrátum, ad régéndam et instruéndam Ecclésiam tuam éligi voluisti: præsta, quássumus; ut, quem Doctórem vitæ habuimus in terris, intercessórem habére mereá-mur in cælis. (Per Dómínum nostrum.)

Postea Commemoratio Fe-riæ.

## In II Nocturno

## Lectio iv

Ex Petro Galesino protonot. Apostol. apud Surium, tom. 6

**B**árbara virgo Diósco-ro patre, ímpio homíne, nata, ejus plane dissímilis, ab ineúnte ætate salútis áppetens in divinárum rerum contemplatióne assídue versabáatur: cum autem aliquando de fide sermoné diútius hábito patrem ad illam cohortaré-tur, filiæ oratióne ille com-mótus in eam stricto glá-dio ímpetum fecit, e quo pericúlo virgo mirabiliter liberáta, in cárcerem post inclusa, nec blanditiis nec minis patris ac júdicis a fidei propósito deterré-tur.

**R.** Propter veritátem, et mansuetúdinem, et justi-tiam: \* Et dedúcet te mi-rabiliter déxtera tua. **V.** Spécie tua et pulchritúdi-ne tua inténde, próspera procéde, et regna. **Et.**

## Lectio v

**Q**ua vírginis constántia exulcerátus judex il-lam gravíssime cædi ju-bet; sed plagis illis noctu-ope divina sanatís, póstero die prima luce ad júdi-cem dúcitur, in cuius cór-pore nullum appáret vér-

berum signum. Eam vero curatióne cum judex im-púris idólis adscríberet, tum illa non a falsis diis, sed a Christo præstári posse osténdit.

**R.** Dilexísti justítiā, et odísti iniquitátem: \* Propterea unxit te Deus, Deus tuus, óleo lætitiae. **V.** Propter veritátem, et mansuetúdinem, et justi-tiam. Propterea.

## Lectio vi

**Q**uam ob rem irátor ju-dex factus férreis ún-guibus illam dilaniári, ac-cénsis fácibus adúri atque áliis gravíssimis cruciati-bus torquéri ímperat. Qui-bus torméntis affécta vir-go, demum ab ímpio pa-tre secúri percússa, multis virtútibus et miraculó-rum glória illústris ad duplícátum virginítatiis et martýrii prémium migrávit in cælum pídie Nonas Decémbriis.

**R.** Afferéntur Regi vírgines post eam, proximæ ejus \* Afferéntur tibi in lætitia et exsultatióne. **V.** Spécie tua et pulchritúdi-ne tua inténde, próspera procéde, et regna. **Affe-réntur tibi. Glória Patri.** Afferéntur tibi.

In III Nocturno Homilia in Evangelium Símile erit regnum cælórū decem virgínibus, de Communi Virginum 1 loco.

Pro S. Petro Chrysologo: Lectio ix

**P**etrus, qui ob áuream ejus eloquéntiam Chrysólogi cognómen adéptus est, Foro Cornélíi in Æmilia honéstis paréntibus natus, a prima ætate ánimum ad religiónem adjiciens, Cornélio Románo, tunc ejusdem urbis Corneliensis epíscopo, óperam dedit; a quo diáconus mérito creá tus est. A sancto Xysto Papa térito archiepíscopus Ravennæ, licet invitus, renuntiá tus, a Ravennáibus máxima cum reveréntia suscéptus est. In pastoráli múnere exímius, ludos ab homínibus personátis fieri sóli-tos ut cohibéret conti-ónē, illud præcláre dixit: Qui jocári voluerit cum diá-bolo, non pótterit gaudére cum Christo. Vitæ suæ finem divinitus prænoscens, in pátriam se cóntulit; et sancti Cassiáni templum ingréssus, pretiósā dona cum obtulíset, Deum eundemque patrónum humí-liter rogávit, ut benígne

ánimam ejus excíperent. Migrávit ex hac vita quarto Nonas Decémbbris, dēcimo octávo episcopátus anno. Ejus sacram corpus prope corpus sancti Cassiáni honorifice cónditum est.

**Te Deum laudámus.**

### Ad Laudes

**V.** Diffusa est grátia in lábiis tuis. **R.** Propterea benedíxit te Deus in ætérnum.